
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 
ul. Niechorska 27, 72-300 Gryfice 
tel. (91) 384 33 98, fax. (91) 384 21 68 
e-mail.: szpital@medicam.pl, www.medicam.pl Strona 1 z 2 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.medicam.pl 

 

 
Samodzielny Publiczny Zespół                       
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 
ul. Niechorska 27 
72-300 Gryfice 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

           
 

           Nasz znak Data 

  SPZZOZ/ZP/52/2/23 Gryfice 11.10.2023 

   

Sprawa dotyczy:   
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 
Pzp pn.: 

,,Dostawa leków w tym leków do programu lekowego oraz wyrobów medycznych do 

apteki szpitalnej przy SPZZOZ w Gryficach – III cz.’’ 

 
                    Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy                    
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1720), 
wykonawcy zwrócili się  do  zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  
W związku  z powyższym, zamawiający przytacza pytania i udziela następujących odpowiedzi: 
 
 
 
 
Pytania: 
 

 

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 35 
W związku z tym, że na ryku polskim pojawiły się wapna/pochłaniacze Co2 nie 
dopuszczone przez Farmakopee brytyjską i amerykańską ze względu na wysoką 
zawartość NAOH (powyżej 3%), nieregularny kształt granulek oraz bardzo niską 
wydajność pochłaniania (17%, przy średniej ok. 26%), czy Zamawiający wymaga wapna 
medycznego o zawartości NaOH poniżej 3%, regularnych granulkach, stopniu wydajności 
na poziomie 26% oraz stopniu pylenia poniżej 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostarczone wapno było wapnem 
medycznym ze wskaźnikiem zużycia o zawartości NaOH nie przekraczającym 4%.  
 
Pytanie 2 – dotyczy pakietu 35 
Czy Wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i 
amerykańską z potwierdzającym pismem od producenta?. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 

 



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 
ul. Niechorska 27, 72-300 Gryfice 
tel. (91) 384 33 98, fax. (91) 384 21 68 
e-mail.: szpital@medicam.pl, www.medicam.pl Strona 2 z 2 

 

 
  

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.medicam.pl 

 

Pytanie do zadania nr 31: 

Czy w Zadaniu nr 31 Zamawiający oczekuje dostaw leku Paracetamol w szczelnych opakowaniach 
plastikowych gwarantujących pracę w  zamkniętym systemie infuzyjnym bez konieczności jego 
napowietrzania? Paracetamol nie ma działania bójczego, zatem otwarcie napowietrznika (przez 
personel medyczny nazywanego odpowietrznikiem) konieczne w przypadku opakowań szklanych 
powoduje otwarcie systemu infuzyjnego co za tym idzie  realne ryzyko kontaminacji. Ponadto co 
ważne utylizacja ekologicznego opakowania Ecoflac plus jest tańsza niż utylizacja opakowania 
szklanego. 

Kalkulator w załączeniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 

1. Pakiet 20 pozycja  3.  Czy Zamawiający dopuści Concor Cor 1,25  
1,25mg* 28tabl.powl. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę 
podac jaka ilość należy zaoferować. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Pakiet 20 pozycja 4. Czy Zamawoający dopuści Concor Cor 5  5mg*  
28tabl.powl. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę pdoac 
jaka ilość należy zaoferować. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tabletki powlekane, ilość tabletek  
w opakowaniu zgodnie z SWZ. 

 
3. Pakiet 21 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści  Anapran EC 250mg* 
20tabl.dojelit. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę podać 
jaka ilość należy zaoferować. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Należy zaoferować 25 op. zawierających  20 
sztuk w opakowaniu.  
 

4. Pakiet 23 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści Spironol  25mg * 
100tabl. ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę podać jaka 
ilość należy zaoferować. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.o. DYREKTOR 
SPZZOZ w Gryficach 
Danuta Kowalewska 


